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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

RUM SÖDRA ELFSBORGSDISTRIKTET 
 

Det här är RUM Södra Elfsborgsdistriktets verksamhetsberättelse avseende verksamhetsåret 1 januari – 31 

december 2025.  

Distriktet har haft en stabil och aktiv styrelse som har lyckats engagera många medlemmar, genomföra egna 
aktiviteter och samarbeta med lokalföreningar och kulturskolorna i distriktet. 

RUM Södra Elfsborgsdistriktet fortsätter att bära ett stort förtroende från medlemmarna i distriktet såväl 
som från förbundet. 

 

Distriktets förvaltning 

Förtroendevalda 
Efter distriktsstämman 2025-04-02 bestod styrelsen av en ordförande, fyra ordinarie ledamöter och en 

suppleant.  

• Harald Drejare – ordförande 

• Goda Varnaite – kassör 

• Sofia Hultberg Kennborn – sekreterare 

• Souren Vaghefi – ledamot  

• Tove Olsson – ledamot 

• Annika Baetge - suppleant 

Det beslutades på stämman att sittande styrelse tillsammans med verksamhetsutvecklaren/ distrikts-

konsulenten ska fungera som valberedning under året. Till auktoriserad revisor valde stämman Pelle 
Claesson och Frejs revision.  

Styrelsens arbete 
Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöte (utöver det konstituerande mötet): 12 januari, 19 februari, 

26 mars, 16 april, 14 maj, 10 juni, 2 september, 1 oktober, 5 november samt 3 december.  

Sju styrelsemöten har hållits digitalt och tre har varit fysiska möten kombinerade med gemensamma 

måltider i en informell del. Distriktskonsulenten har deltagit vid samtliga styrelsemöten under året.  

Personal 
RUM Södra Elfsborg, tillsammans med RUM Skaraborg, RUM Göteborg och RUM Halland delar på en 

distriktskonsulent, där RUM Södra Elfsborg äger 30%. För distriktskonsulentens räkning hyrs en kontorsplats 
i SVEROK Västs lokaler i Brewhouse, Göteborg. Distriktskonsulenten tar löpande hand om administration, 

kommunikation, medlemsservice, ansökningar om bidrag och projektledning vid evenemang. Styrelsen har 
haft ett aktivt, konstruktivt och positivt samarbete med distriktskonsulenten Matilda Haggärde.  
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Medlemmar 
2025 hade RUM Södra Elfsborgsdistriktet 11 aktiva föreningar, fördelade på 8 kommuner: 

• Alingsås kulturskolas intresseförening (Alingsås)  

• Borås kulturskolas elevkår (Borås) 

• Föreningen Blåset (Mark) 

• Herrljunga kulturskolas intresseförening (Herrljunga)  

• Lerums kulturskolas elevförening (Lerum) 

• Marks kulturskolas elevförening (Mark) 

• Musik i Fristad (Fristad/Borås)  

• Musik i Vårgårda (Vårgårda)  

• Rytm och Ton (Borås) 

• Svenljunga ungdomsorkester och drillflickor (Svenljunga)  

• Trollflöjten (Ulricehamn)  

Ingen ny förening har tillkommit under året. Två föreningar, Teater Dans Fiol i Svenljunga samt Tranemo 

kulturskolas vänkrets, har lagts ner.  

Vid årsskiftet hade distriktets föreningar rapporterat sammanlagt 1880 ungdomsmedlemmar (7-25 år) och 

22061 medlemmar totalt. 

Medlemmarna är organiserade i lokalföreningar som t.ex. elevföreningar, orkestrar eller specifika 

instrumentgrupper och varje förening som redovisar medlemmar och årsmöteshandlingar erhåller 

föreningsstöd från RUM riks. Stödet kan användas fritt till egna verksamheter.   

Under 2023 startade RUM, den nationella organisationen, en förening som är öppen för alla som inte har en 

lokalförening nära sig. Föreningen heter RUM för musik och totalt 31 medlemmar anslöt sig 2025, varav 27st 

är ungdomsmedlemmar.  

Frågan om hur man kan stötta de anslutna föreningar i att rekrytera nya och behålla sina befintliga 

medlemmar återkommer regelbundet. Distriktskonsulenten håller kontakt med lokalföreningar och 

uppmuntrar till nya metoder vad gäller rekrytering av nya medlemmar.  Bland annat har konsulenten ringt 
samtliga föreningar och erbjudit sin hjälp, hållit i genomgångar i hur man redovisar medlemmar i eBas samt 
förmedlat rekryteringsaffischer med QR-kod, så att medlemmarna enkelt kan registrera sig digitalt.  

 

 

 

 

Samarbeten 

Göteborgssymfonikerna GSO 
Distriktet har sedan många år ett samarbete med GSO som innebär att vi samverkar kring projekten 
Sportlovsorkestern, Höstlovskören och Side by Side. Samarbetet går ut på att distriktet sponsrar dessa 
evenemang ekonomiskt samt hjälper till med marknadsföring och informationsspridning bland våra 
medlemmar. I utbyte får RUM-anslutna deltagare rabatt på evenemangen. Distriktsaktiva har möjlighet att 

gå och lyssna på avslutningskonserter med Sportlovskören och Höstlovsorkestern gratis. 

Verksamhet 
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RUM Södra Elfsborg brukar i samarbete med medlemsföreningarna och distriktets musik- och kulturskolor 

genomföra ett stort antal samverkansprojekt för RUM-medlemmar, exempelvis helgkurser, workshops och 
föreställningar. 2025 blev ett år fullt med aktiviteter inom olika musik- och kulturuttryck.   

Distriktet arbetar även med att ge stöd till sina medlemmar. Stödet handlar om att hjälpa lokalföreningar 

med medlemsrekrytering, anmälan i eBas till olika aktiviteter, rådgivning i föreningslivsfrågor och 
marknadsföring av aktiviteterna. Distriktet samverkar med lokalföreningar för att finansiera och genomföra 
olika aktiviteter.  Stödansökan görs genom distriktets hemsida, styrelsen beslutar och därefter behandlas 

ansökan av distriktskonsulenten. 

Förutom samarbeten med lokalföreningar driver distriktet även egen verksamhet; stråkläger och 
blåsorkesterläger. Mer information om dessa verksamheter finns i listan nedan.  

Samlingar utöver styrelsemöten 
• Distriktsstämma 2025. Distriktsstämman hölls 2 april via Teams. Två ombud deltog. 

• Förbundsstämma 2025 hölls 8 november via Teams. Harald Drejare deltog som 

ombud/representant från distriktet.  

 

Aktiviteter som distriktet har gett stöd till (organisatoriskt/ekonomiskt/pedagogiskt):  
 

• Träblåsdag i Borås 18 januari 

67 unga musikanter deltog i denna dag arrangerad av musiklärare i Borås. Dagen riktade sig till 

träblåselever i hela regionen och syftet var att inspirera, fördjupa och öka intresset för träblås-

instrument. RUM bjöd alla på pizza.  

 

• Blockflöjtsdag i Borås 15 mars 

46 elever deltog i denna dag arrangerad av musiklärare i Borås. Dagen riktade sig till elever från 

årskurs 4 till och med gymnasiet från Södra Elfsborg, Göteborg och Halland. RUM hjälpte till med 

anmälningssida samt bjöd alla på fika. 

 

• Sångdag i Skene 15 mars 

33 sångare deltog i denna dag arrangerad av musiklärare i Mark. Dagen riktade sig till elever från 

hela Sjuhärad från årskurs 6 och uppåt. Syftet var att få träffa andra med samma intresse, att få 

sjunga i stämmor och få uppträda för nära och kära i en avslutande konsert. RUM bjöd på pizza.  

 

 

 

• Gitarrdag i Mark 22 mars 

73 gitarrister deltog i denna dag arrangerad av musiklärare från Mark i samarbete med kulturskolor i 

hela Sjuhärad och Varberg. Inbjudna gästlärare var Rebell Gitarrkvartett och RUM stod för arvode till 

gästlärare samt bjöd alla på pizza.  

 

• Brassdag i Borås 29 mars 

29 elever deltog i denna dag arrangerad av musiklärare i Sjuhärad. Syftet var att inspirera, bland 

annat genom att ha en gästlärare och genom att låta eleverna testa att spela i en större brass-

ensemble. RUM bjöd på pizza.  

 

file:///C:/Users/HannaHultRosén/Desktop/Nya%20wordmallar/sodraelfsborg@rum.se
https://vastragotaland.rum.se/


 
 

 RUM Södra Elfsborgsdistriktet  
 c/o Riksförbundet Unga Musikanter | Brewhouse | Åvägen 24 | 412 51 Göteborg   

 Epost: sodraelfsborg@rum.se | Web: sodraelfsborg.rum.se | Bg: 197–5234 | Org.nr: 864501–5499 4 (6) 

• Stråkläger på Fristads Folkhögskola 5-6 april 

48 unga musikanter samlades på Fristads folkhögskola för en helg fylld med musik, lek och nya 

kompisar. Lägrets instruktörer bestod av stråkpedagoger från Sjuhärad. Lägret avslutades med en 

konsert där deltagarna fick spela upp låtarna de lärt sig under helgen. Lägret tillhör distriktets egen 

verksamhet.  

 

• Speldag i Borås 11 juni 

13 elever deltog i denna dag arrangerad av musiklärare i Borås. Syftet var att locka nya blåselever 

att börja spela i orkester. RUM bjöd på pizza. 

 

• Early Music på Helsjöns folkhögskola 13-15  juni 

23 unga musikanter samlades på detta läger arrangerat av musiklärare från Lerum och Göteborg. 

Deltagarna spelade instrument så som blockflöjt, fagott, krumhorn, fiol, cello, kontrabas, gitarr, 

harpa, luta och trummor. Det var gratis att delta i lägret, RUM stod för arvode till instruktörer. Det 

dansades och spelades musik från renässans och medeltid och allt avslutades med en konsert.  

 

• Blåsorkesterläger på Hjälmared folkhögskola 15-16 augusti 

36 deltagare var med på detta läger som bestod av massa musik, lekar, bad och gemenskap. 

Instruktörer var musikskolelärare från Sjuhärad. Allt avslutades med en konsert för nära och kära. 

Lägret tillhör distriktets egen verksamhet. 

 

• Blåsläger i Sjövik 6-7 september 

45 elever från Lerums Kulturskolas blåsorkestrar deltog i detta läger. Lägret riktar sig till barn och 

unga i alla åldrar så att de äldre kan fungera förebilder för de yngre. Allt avslutades med en konsert. 

RUM stöttade lägret ekonomiskt och administrativt.  

 

• Uppstartsdag på Borås kulturskola 14 september  

24 blås-, stråk- och slagverkselever deltog i denna dag arrangerad av lärare från Borås. RUM stod för 

pizza och fika.  

 

• Konsert med GWO 25 september 

36 barn och unga deltog i denna övningsdag arrangerad av musiklärare i Vårgårda. Dagen 

avslutades med en konsert. RUM stöttade med arvode till gästmusikerna GWO samt med pizza till 

alla deltagare.   

 

• Step-Touch i Borås 11 oktober 

21 barn i mellanstadieåldern samlades för en dansdag. Dagen arrangerades för fjärde året i rad av 

danslärare i Sjuhärad. Syftet var att bredda synen på vad dans kan vara och att skapa gemenskap 

mellan kommunerna. Dagen bestod av workshops och avslutades med en dansuppvisning. RUM 

bidrog med arvode till gästlärare, pizza till alla deltagare samt med administration.  

 

• Cirkusfestival i Borås 28-30 oktober 
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64 ungdomar från 9 olika cirkusverksamheter deltog i detta tvådagarsläger för äldre cirkuselever. 

Lägret innehöll träningar, repetitioner och en föreställning för allmänheten att titta på. Det skrevs 

en artikel i Borås Tidning om lägret. RUM stöttade med fika.  

 

• Föreläsning & Masterclass i Borås 8 november 

24 unga kom till den här dagen arrangerad av musiklärare i Borås. Helen Sällfors var gästlärare och 

gav först en föreläsning om scennärvaro och sedan en masterclass och konsert med pianoelever. 

RUM stöttade administrativt samt med arvode till gästläraren och pizza till deltagarna. 

 

• Cirkuskarameller i Borås 8-11 december 

Under den här fyra dagar långa cirkuskaramellen fanns det mängder av olika lektioner att välja 

mellan, tex balans, rep, rockring och akrobatik. Dagarna fördelades mellan Mark, Angered, 

Uddevalla och Göteborg. RUM stöttade administrativt. 

 

 

 

Stöd till enskilda individer:     
• Side By Side-rabatt betalades ut till de fyra medlemmar som sökte stödet. 

• Stöd till enskild medlem betalades ut för deltagande i nationellt suzukiläger.  

 

Övrigt 
• Det har skickats ut flera medlemsbrev med information om kommande samt genomförd 

verksamhet till medlemmarna i Södra Elfsborgsdistriktet under året. Därutöver har många riktade 

utskick sänts till medlemmar med information om kommande verksamhet, exempelvis till blåsare 

inför blåsorkesterläger.  

• På grund av att VGR gör om sina bidragsregler i år har distriktet ställts inför nya utmaningar och 

frågeställningar. Tillsammans med förbundsordförande och generalsekreterare har många möten 

hållits och beslutet har tagits att distriktet slås samman med tre andra distrikt (Göteborg, Södra 

Elfsborg samt Fyrbodal) från och med 1 januari 2026. Detta innebär styrelsens och distriktets 

upplösning och en verksamhetsplan för 2026 kommer att skrivas för det nya, stora, VGR-distriktet.  

• I och med hopslagningen av distrikten avslutas distriktkonsulentens tjänst från och med 1 januari 

2026.  

 

 

 

 

Med detta så vill distriktsstyrelsen och 

distriktskonsulenten säga tack för ett år fyllt av energi, 

drivkraft och engagemang för barn och ungdomar i 

distrikten! 
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Keep up the good work! 
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